CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - Contratação de empresa visando o fornecimento de 
peças de reposição para manutenção de ar condicionado automotivo, visando atender os 
veículos, ônibus e caminhões da Frota Municipal de Carrasco Bonito - TO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de R$ 56.900,00 
(cinquenta e seis mil e novecentos reais), conforme planilha abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNID. QUANT. V. UNIT. VLR TOTAL 

1 
COMPRESSOR CALSONIC (PALIO, 
FIAT UNO, STRADA) (P/ VEÍCULO 
DE PEQUENO PORTE) 

UND 3 R$ 1.550,00 R$ 4.650,00 

2 
COMPRESSOR DELPHI (GOL, 
SAVEIRO, VOIAGE) (P/ VEÍCULO